2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2011 г.

	№
	32/345-5

	г.Тверь

О признании утратившими силу постановлений избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2007 № 01-13/08, от 19.10.2007 № 01‑13/142

На основании статьи 19, пункта 3 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, решений об обращении в избирательную комиссию Тверской области: Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 12.10.2011 №153, Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области от 04.08.2011 №104, Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области от 21.09.2011 №58, Совета депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области от 23.09.2011 №108, Совета депутатов городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области от 27.09.2011 №32, Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области от 29.09.2011 №35, Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 29.09.2011 №97, Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области от 06.10.2011 №114, Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района Тверской области от 14.10.2011 №126, Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 18.10.2011 №101, Совета депутатов сельского поселения Ильгоши Рамешковского района Тверской области от 24.10.2011 №69, Совета депутатов сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области от 25.11.2011 №117 избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления избирательной комиссии Тверской области:
от 07.05.2007 №01-13/08 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района»;
от 19.10.2007 №01-13/142 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Рамешковский район», на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова